
ＪＢＡ会員各位     

 「ハロウィンピクニック」のご案内 

 

恒例の「ハロウィンピクニック」を今年もトーランスのコロンビアパークで開催します。 

「パンプキンカービング」や「パフォーマンス」、「水風船ゲーム」などをご用意してお待ちしております。ご家族でハ

ロウィンを楽しみませんか？ 「仮装コンテスト」もありますので、工夫を凝らした仮装で、大人も子供も家族みんなで

ご参加ください。 

 

日  時：10月22日（日）午前9時30分受付開始、午後12時頃終了予定  

※カービングコンテスト受付 締め切り11時00分 

場  所：Columbia Park (4045 190th St., Torrance ) 内ステージ前のピクニックエリア 

※190th St.とPrairie Ave.の北西角 

参加費：お一人様5ドル、3歳以下のお子様は無料 (＊3歳含む)  

締  切：10 月7日（金） 但し定員150名に達し次第締め切ります。（JBA会員とご家族） 

申込み：会社Ｅメールにて下記5項目を明記の上、JBA事務局の中村（nakamura@jba.org） 

まで、必ず家族単位でお申し込みください。  

1. 会社名 

2. 参加者代表者氏名（ローマ字・フルネーム） 

3. 携帯電話番号（当日の緊急連絡用） 

4. 参加者内訳：大人、子供、それぞれの参加人数 

5. 「仮装コンテスト」への参加希望の方はその旨お知らせください。当日のエントリーも可能です。 

 

イベントに関する注意事項、およびご持参いただくもの 

1. カービング用パンプキン、および使用するツール（新聞紙、必要な道具等）は各自で当日必ず持参ください。 

パンプキンの大きさや形はお好きなもので構いません。JBAで予備パンプキンの準備はございません。 

2. カービングコンテストにエントリーできるパンプキンは、当日現地でカービングされたものに限ります。  

3. 「仮装コンテスト」は大人の方も大歓迎です。お子様と一緒に楽しい仮装を披露下さい。 

4. 午後 12 時ごろまでのイベントです。必要に応じて軽食などをご持参ください。 

5. 当日の天候状況等による理由でイベントが変更・中止となる場合には、メールでご連絡する場合があります。 

ご了承ください。 

 

協賛のお願い 

JBA会員の皆様、ご家族に楽しんでいただけるよう本イベントの企画・運営をしております。運営に際し、会員の皆様よ

りご協賛を賜りたくお願い申し上げます。 会社のロゴ入り販促品などの商品をご提供頂いた場合は、本イベントで予定

しておりますゲームやコンテストの景品として参加者へ提供させていただきます。皆様からのご支援、ご協力をどうぞ宜

しくお願い申し上げます。ご協力頂ける企業様は、10月7日（金）までに物品名と個数を事務局までお知らせください。 

mailto:nakamura@jba.org


◆写真イメージ 

①全体写真                     ②出来上がったパンプキン 

 

 

③大人も仮装を楽しめます     ④仮装コンテスト様子Ⅰ       ⑤仮装コンテストの様子Ⅱ 

 

 

⑥水風船ゲームの様子 

 

 

※水風船ゲームと仮装コンテストに参加された方には参加賞をお渡しする予定です。 

※仮装コンテストとカービングコンテストで、入賞された方は素敵な商品の贈呈を予定しております。 


